АДМИНИСТРАЦИЯ льговского района курской области

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

В целях реализации мероприятий Комплекса мер. направленных на
создание условий для получения качественного образования в школах с
низкими результатами обучения и функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях на 2021-2024 гг. (утвержден приказом комитета
образования и науки Курской области oi 11.12.2020 № 1-1250), и
регионального плана-графика («дорожной карты») проекта 500+ в 2022 году
(утвержден приказом комитета образования и науки Курской области от
22.02.2022 № 1-198)

1. МБОУ «Капитанская СОШ» Льговского района Курской области
принять участие в диагностических процедурах учителей русского
языка и математики.

2. 11риказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
отдела образования Админисiрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Льговского района Курской области 10.11. Плеханов